fornecimento de equipamentos para impressões, cópias e digitalizações de documentos, incluindo 
a manutenção preventiva e corretiva, fornecimento de peças e partes, consumíveis e insumos, 
exceto papel, para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Sebastião da Vargem 
Alegre-MG 

Valor total dos contratos: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). 

Vigência: da data da assinatura até 24/02/2027